Директору ГАПОУ СО
             «Балашовский техникум
	  механизации сельскогохозяйства»
В.И.Якубовичу
____________________________________________________________проживающего по адресу:
____________________________________________________________

заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии на время обучения на 20__–20__учебный год. С правилами внутреннего распорядка и техникой пожарной безопасности ознакомлен и обязуюсь их выполнять.

За курение  и распитие алкогольных напитков, а также нахождение в нетрезвом виде  в общежитии обязуюсь выселиться в 72 часа.                                                                ______________

«____»__________________ 20___г. 			_____________________			__________________________
[bookmark: _GoBack]												(Ф.И.О.)